CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 05 de dezembro de 2018.

Ofício Nº 202/2018

Assunto: Encaminha documentos

Prezado Senhor,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para encaminhar-lhe
cópia da PORTARIA de nº07/2018, da qual procede-se a vossa exoneração, conforme
determina o ofício de nº367/2018, da 2º Vara Cível da Comarca de Alfenas.

Cumpre-nos informar-lhe, que V.Sa., deverá comparecer a esta Casa
Legislativa para o recebimento dos dias em haver, referente ao mês de dezembro do
corrente exercício.

Sendo só para o momento, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Fabiano Dias Moreira
Serrania-MG